Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte 

Lei:

Art. 1.° Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a incluir programa na Lei n.° 

2612/2009 - Plurianual,  na Lei Municipal n.° 2834/2011 – LDO e na Lei n.° 2870/2011 – 

LOA, e abrir Crédito Especial no valor de R$ 17.471,00 (Dezessete mil e quatrocentos e 

setenta e um reais), dando recurso no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Assistência Social
08.244.0046.1260 Manutenção do FNAS Vulnerabilidade Social/PEAS-2012

33.90.30.00.00 Material de Consumo......................................................R$ 6.283,00